## SECRETARIA DE TRANSPORTES E VIAS PÚBLICAS

## **GABINETE DO SECRETÁRIO**

## EDITAL DE CHAMAMENTO DE CONVITE PÚBLICO

ST Nº 1/2023 - A Secretaria de Transportes e Vias Públicas, por seu representante, no uso de suas atribuições legais, torna público a abertura do presente Edital de Chamamento, que tem como objeto estabelecer parcerias para realização de ações relativas ao "Movimento Maio Amarelo" para o ano de 2023, pela Secretaria Municipal de Transportes e Vias Públicas do Município de São Bernardo do Campo.

As propostas de parceria deverão ser entregues a partir de 17 de abril de 2023, endereçada à GST- Gabinete da Secretaria de Transportes e Vias Públicas, situada na Avenida Imperatriz Leopoldina, 1.187 - CEP: 09770-272 — Bairro: Nova Petrópolis — São Bernardo do Campo - SP, ou encaminhados via correio eletrônico, nos e-mails:

gst.expediente@saobernardo.sp.gov.br

det.smt@saobernardo.sp.gov.br

As ações deverão ocorrer prioritariamente no período de 1º a 31 de maio de 2021, sem prejuízo de ações de alta relevância que poderão ocorrer no decorrer do exercício de 2023.

São Bernardo do Campo, 14 de abril de 2023.

## **Eng. DELSON JOSÉ AMADOR**

Secretário de Transportes e Vias Públicas